的条件，根据公司激励计划等有关规定，公司对未达到第二期解锁条件及因离职已不符合激励条件的激励对

象已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。

（二）本次回购注销完成情况

本次回购注销限制性股票数量为 4,931,200股，占回购前公司总股本的 0.79%。 公司已向上述激励对象

支付回购价款共计人民币 36,392,256 元，并经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）瑞华验字[2016]48270004

号验资报告审验。 本次回购注销完成后，公司总股本从 625,429,863股减至 620,498,663股。 经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于 2016年 6月 2日完成。

（三）关于陈深持有的限制性股票部分未办理回购注销的情况

根据公司第三届董事会第二十八次会议审议通过的《深圳广田装饰集团股份有限公司关于回购注销未

达到第二期解锁条件及部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》， 同意

公司对所有激励对象获授的未达到第二期解锁条件的限制性股票（即获授的限制性股票的 30%）进行回购

注销。

陈深共持有公司限制性股票 200,000股，其中 150,800股于 2016年 5月 11日被司法冻结，未被冻结股数

为 49,200股。根据公司董事会第二十八次会议审议通过的有关议案，公司应对陈深持有的限制性股票的 30%

（即 60,000股）予以回购注销。 因司法冻结事项，陈深目前能被回购注销的限制性股票数量为 49,200 股，差

额部分 10,800股尚不能被公司回购注销。

因此，为不影响公司董事会第二十八次会议审议通过的限制性股票回购事项的进程，公司分两次对相关

限制性股票进行回购注销，具体如下：

第一次（本次）回购注销：公司本次先将陈深持有的未被冻结的 49,200 股以及其他 58 位激励对象持有

的 4,882,000股，共计 4,931,200股限制性股票予以回购注销。本次回购注销事宜已于 2016年 6月 2日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕。

第二次回购注销：待陈深就 10,800 股限制性股票办理完毕解除冻结手续后，公司再将该部分限制性股

票予以回购注销。

陈深持有的因司法冻结事宜本次未被回购注销的 10,800 股限制性股票的性质仍为股权激励限售股，若

日后公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、股份拆细或缩股、配股、派息等事宜，该部分限制性股票仍

将享受分红的权利，待解除冻结后办理第二次回购注销事宜时，回购数量、回购价格、纳税事宜等有关事项仍

将遵守公司激励计划的规定。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

106,698,786 17.06% -4,931,200 101,767,586 16.40%

1

、

其他内资持股

106,698,786 17.06% -4,931,200 101,767,586 16.40%

其中

：

境内法人持股

86,517,663 13.83% 86,517,663 13.94%

境内自然人持股

20,181,123 3.23% -4,931,200 15,249,923 2.46%

二

、

无限售条件股份

518,731,077 82.94% 518,731,077 83.60%

1

、

人民币普通股

518,731,077 82.94% 518,731,077 83.60%

三

、

股份总数

625,429,863 100.00% -4,931,200 620,498,663 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票回购注销后，公司股本总额由 625,429,863股调整为 620,498,663股。

本次回购注销部分限制性股票，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司的

正常生产经营和管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

特此公告

深圳广田装饰集团股份有限公司董事会

二〇一六年六月四日

2016年 6 月 4日 星期六

B36

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000589� � � �证券简称：黔轮胎 A� � � �公告编号：2016-020

贵州轮胎股份有限公司关于参加

“贵州辖区上市公司 2015 年度业绩说

明会暨投资者网上集体接待日活动” 的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司已于 2016 年 4 月 23 日发布了 2015 年年度报告。 为便于广大投资者更深入全面地了解公司情

况，公司将参加 2016 年 6 月 7 日（星期二）15:00～16:55 举行的 " 贵州辖区上市公司 2015 年度业绩说明会

暨投资者网上集体接待日活动 "。 现将有关事项公告如下：

本次年度业绩说明会暨投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采

取网络远程的方式举行，投资者可以登录全景网（http://www.p5w.net），点击进入 " 贵州辖区上市公司 2015

年度业绩说明会暨投资者网上集体接待日 "参与交流。

公司出席本次年度业绩说明会暨投资者网上集体接待日活动的人员有：董事、总经理何宇平先生，副董

事长、财务总监熊朝阳先生，董事会秘书李尚武先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司董事会

二O一六年六月四日

证券代码：002616� � � �证券简称：长青集团 公告编号：2016-089

广东长青（集团）股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告